
 

 

 

 

 

Vážený pane starosto, 

 

na základě dohody Vám posíláme prohlášení ke stavbě „Silnice III/27250 - rekonstrukce ul. 

Liberecká, Chrastava“. Považujeme za vhodné uvést, jaká je skutečnost celé věci, aby nemuselo 

docházet k dalším nedorozuměním a zbytečným emocím. 

Chápeme, že pro občany Chrastavy je situace složitá, protože znamená omezení pohybu v 

centru města již od května 2016, avšak rádi bychom upozornili, že práce na vlastní rekonstrukci 

komunikace byly zahájeny teprve 8.8.2016, až po posledních propojích plynu. To je o měsíc později, 

než mělo být a i přes nasazení maximálních kapacit a snahy dokončit stavbu co nejdříve došlo 

bohužel k tomu, že z důvodu nevhodných klimatických podmínek byla stavba v úterý 13.12.2016 na 

pokyn TDI přerušena a její pokračování nastane na jaře 2017, jakmile budou klimatické podmínky 

opět vhodné. Stavba bude během několika dnů uklizena a uvedena do stavu, který bude bezpečný a 

způsobilý zimní údržby. Bude osazeno dopravní značení, svodidla, apod.  

Úplně průjezdná, bez jakýchkoliv omezení, bude ulice Liberecká od pondělí 19.12.2016. 

Na jaře 2017 se po přípravě provede pokládka definitivní vrstvy asfaltu, a to jak v chybějícím 

úseku, tak v úseku, který byl položen v listopadu 2016 a vykazuje vady. Také bude provedeno 

předláždění stávajícího chodníku, na který jsme přislíbili dodání nové dlažby na vlastní náklady. Na 

tyto práce bude nutné opět projednat určitá omezení dopravy. 

Rozhodně chceme, aby dílo bylo provedeno řádně a kvalitně a jeho finální vzhled nebyl 

ničím pokažen. Pevně věříme, že finální dílo bude kompletně splňovat parametry SOD a ČN, EN a 

bude velkým přínosem celé Chrastavě.  

 

Děkuji 

      Mgr. Ondřej Hušek 

     


